SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA CENTROS DE DEFENSA FORESTAL Y PISTAS DE ATERRIOZAJE 
ADSCRITOS AL DISPOSITIVO INFOCA. 

IMPORTE DE LICITACIÓN: 

Importe total (IVA excluido): Cincuenta y nueve mil ochocientos veinticuatro euros con cincuenta y un céntimos 
(59.824,51 €). 

Importe del IVA (21 %): Doce mil quinientos sesenta y tres euros con catorce céntimos (12.563,14 €). 

Importe total (IVA incluido): Setenta y dos mil trescientos ochenta y siete euros con sesenta y cinco céntimos 
(72.387,65 €).  

VALOR ESTIMADO: Cincuenta y nueve mil ochocientos veinticuatro euros con cincuenta y un céntimos 
(59.824,51 €).